
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
II/430 MAXLŮVKA, MOST 430-007 PŘES ROKETNICI

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz k ZD č.1:

V soupise prací objektu SO 101 jsou uvedeny asfaltové směsi, které jsou označeny jako nemodifikované. Ve vzorovém příčném řezu je uvedeno KONSTRUKCE VOZOVKY D0-N-1, TDZ II, PIII (MODIFIKOVANÁ). Následně pak vypsání směsi ve skladbě jsou opět nemodifikované. Mají být oceněny nemodifikované směsi?

Odpověď č.1:

Zadavatel upravil soupis prací, veškeré asfaltové vrstvy a spojovací postřiky budou modifikované.

Dotaz k ZD č.2:

Současně je v rozpočtu uvedena směs SMA 11S 50/70. Tato směs však neexistuje. Nejčastější používanou směsí je SMA 11S, PmB 45/80-65. Pod touto směsí, která je modifikovaná, pak musí být modifikovaný spojovací postřik. Dále pak pod touto vrstvou nejčastěji bývá modifikovaná vrstva ACL. Prosíme o opravu směsi SMA, spojovacího postřiku a směsi ACL.

Odpověď č.2:

Zadavatel opravil soupis prací, bude použita směs SMA 11S PMB 45/80-65 tl. 40 mm s posypem předobaleným kamenivem fr. 2/4 1,5 kg/m².

Zadavatel mění předpokládanou hodnotu, která nově zní:

Předpokládaná hodnota 26 884 000,- Kč bez DPH

Z tohoto důvodu mění zadavatel termín pro podání nabídky:

XII. PODÁNÍ NABÍDKY

Lhůta **03.10.2022 do 10:00 hod.**

V Brně, dne 23.09.2022



Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení